1

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ

  КУСЛАВККА РАЙОНЕ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕМЕТКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» марта  2021 г.   № 18
деревня Еметкино

	КУНЕР
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

«09» марта  2021 г.№ 18
Кунер яле

О внесении изменений в постановление
администрации Еметкинского сельского
поселения от 29.01.2021 №12
«Об утверждении Положения о порядке размещения

нестационарных торговых объектов на

территории Еметкинского сельского поселения

Козловского района Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральными законами от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Еметкинского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики, создания условий для улучшения организации и  качества торгового обслуживания населения,  администрация  Еметкинского  сельского поселения  Козловского района
п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести в постановление администрации Еметкинского сельского поселения  от 29.01.2021 №12 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Еметкинского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики " (далее- Положение) следующие изменения:

- пункте 3.5  раздела 3 Положения   слова «прилегающей территории» исключить.
    2.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Козловский вестник».

Глава Еметкинского
сельского поселения                                                             С.А.Матанова